
Rollei Frame Flipper XL/ pro objektivy s
max. průměrem 84mm

cena vč DPH: 2231 Kč
cena bez DPH: 1844 Kč

Kód zboží (ID): 6040086

PN: KAMR87601-7

Záruka: 24 měsíců

Rollei Frame Flipper XL 84 mm 

Frame Flipper umožňuje plynule přepínat mezi režimy na výšku a na šířku a zároveň
udržuje fotoaparát s objektivem do průměru 84 mm v bezpečí a stabilitě. Díky
inovativní konstrukci lze otočit fotoaparát během několika sekund, což vám pomůže
pořídit dokonalý snímek z jakéhokoli úhlu. Samozřejmostí je plný přístup ke všem
konektorům a displeji pro snadnou manipulaci. Zařízení lze připevnit přímo ke
kulové hlavě pomocí systému Arca-Swiss nebo ke stativu pomocí šroubu. Pro
zajištění bezpečnosti vašeho vybavení je Frame Flipper vybaven bezpečnostními
kolíky, které zabraňují nechtěnému sklouznutí zařízení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Průměr vnitřního kroužku: 95 mm Nosnost: 5 kg Materiál: hliník Rozměry: 136 × 123
× 83 mm Hmotnost: 220 g Kompatibilita: objektivy do průměru 84 mm

<b>Rollei Frame Flipper XL 84 mm</b>
<p>Frame Flipper umožňuje <b>plynule přepínat mezi režimy na výšku a na
šířku</b> a zároveň udržuje fotoaparát s objektivem do průměru <b>84 mm</b>
v bezpečí a stabilitě. Díky inovativní konstrukci lze otočit fotoaparát během



několika sekund, což vám pomůže pořídit dokonalý snímek z jakéhokoli úhlu.
Samozřejmostí je plný přístup ke všem konektorům a displeji pro snadnou
manipulaci. Zařízení lze připevnit přímo ke kulové hlavě pomocí systému <b>Arca-
Swiss</b> nebo ke stativu pomocí šroubu. Pro zajištění bezpečnosti vašeho
vybavení je Frame Flipper vybaven <b>bezpečnostními kolíky</b>, které
zabraňují nechtěnému sklouznutí zařízení.</p>
<div style="text-align: center;"><object
data="https://www.youtube.com/embed/lwp5ZAAqmVc" width="560"
style="aspect-ratio: 1280/720;"></object></div>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Průměr vnitřního kroužku:</b> 95 mm
<b>Nosnost:</b> 5 kg
<b>Materiál:</b> hliník
<b>Rozměry:</b> 136 × 123 × 83 mm
<b>Hmotnost:</b> 220 g
<b>Kompatibilita:</b> objektivy do průměru 84 mm</p>
<hr />
<div style="text-align: center;"><img
src="https://download.asm.cz/inshop/prod/100M/Rollei/23062.jpg" width="530"
alt="image" /></div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

